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Raport Powiatowej Stacji Sanitarno-
Epidemiologicznej w Nowym Targu (20.10)

Powiatowa  Stacja  Sanitarno-Epidemiologiczna  w  Nowym  Targu  opublikowała
najnowszy  raport,  dotyczący  COVID-19.  W Gminie  Ochotnica  Dolna  stwierdzono
dotąd łącznie 24 przypadki zakażenia.

Nowe zasady bezpieczeństwa weszły w życie 17 października. W ich myśl, w tzw. "strefie
czerwonej" nastąpiło ograniczenie liczby osób w placówkach handlowych - do 5 osób na
jedną kasę. Ograniczenia dotknęły także branży gastronomicznej - lokale mogą być otwarte
jedynie  w  godzinach  6:00  -  21:00  (poza  nimi  mogą  przygotowywać  dania  na  wynos).
Wewnątrz lokali zajęty może być co drugi stolik.

W  transporcie  publicznym  zajętych  może  być  tylko  50%  miejsc  siedzących  lub  60%
wszystkich dostępnych.

Szkoły ponadpodstawowe i uczelnie przeszły w tryb nauczania zdalnego (za wyjątkiem zajęć
praktycznych).  Wydarzenia  sportowe  mogą  się  odbywać  bez  udziału  publiczności,  zaś
wydarzenia kulturalne - przy zajęciu 25% miejsc. Zawieszona zostaje działalność siłowni,
basenów i aquaparków.

Poważne ograniczenia dotknęły także życia społecznego. Zgromadzenia zostanły ograniczone
do zaledwie 10 osób. Podczas uroczystości religijnych obowiązuje limit 1 osoby na 7 metrów
kwadratowych  powierzchni.  Ponadto,  od  19  października  (poniedziałek)  wprowadzony
został  zakaz  organizacji  imprez  okolicznościowych  (takich  jak  np.  wesela).  Naturalnie,
podtrzymany zostaje obowiązek zakrywania twarzy w przestrzeni publicznej.

Dokładny wykaz obostrzeń dla powiatów w strefach "żółtej" i "czerwonej" znaleźć można pod
tym  adresem:  https://www.gov.pl/web/koronawirus/regionalne-obostrzenia-dla-wybran-
ch-powiatow

Według  najnowszego  raportu  Powiatowej  Stacji  Sanitarno-Epidemiologicznej  w  Nowym
Targu, w naszym powiecie stwierdzono dotąd (stan na 20.10) 1785 przypadków zakażenia, z
czego 849 to przypadki aktywne. Jest 907 ozdrowieńców, 29 osób zmarło. Kwarantannie
poddane są 1243 osoby.

W  Gminie  Ochotnica  Dolna  dotąd  stwierdzono  łącznie  24  przypadki  zakażenia.  18  to
przypadki aktywne, jest 5 ozdrowieńców, jedna osoba zmarła. Na kwarantannie przebywają
93 osoby.
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